１

平成29年度第１回岩手県公益認定等審議会議事録

１ 開催日時

平成29年６月16日（金） 13時30分～15時10分

２ 開催場所

盛岡地区合同庁舎８階講堂Ａ

３ 出席者

(１) 委員

 吉 田 瑞 彦 委員

 遠 藤 明 哲 委員

 西 川 温 子 委員

 高 嶋 裕 一 委員

 宮本 ともみ 委員

(２) 事務局

 松本淳総括課長ほか６名

４ 議題

 (１) 会長及び副会長の選任について

委員の互選により、吉田委員が会長に、遠藤委員が副会長に選任された。

(２) 諮問案件

   岩手県公益認定等審議会運営規程第７条の規定により議事録等を非公開とする。

(３) 報告案件

   岩手県公益認定等審議会運営規程第７条の規定により議事録等を非公開とする。

(４) その他

   岩手県公益認定等審議会運営規程第７条の規定により議事録等を非公開とする。

５ 傍聴人数

  一般 ０人

報道 ０人

６ 問い合わせ先

  岩手県盛岡市内丸 10 番１号

  岩手県公益認定等審議会事務局（総務部法務学事課） TEL 019-629-5039